中国残疾人联合会办公厅关于做好农村贫困
残疾人信息采集录入工作的通知
残联厅[2012]33号
各省、自治区、直辖市残疾人联合会，新疆生产建设兵团残疾人联合会，黑龙江农垦总局残疾人联合会：

    为扎实推进农村残疾人扶贫开发工作，根据中国残联印发的《关于认真做好<农村残疾人扶贫开发纲要（2011-2020年）>贯彻落实工作的通知》（残联[2012]12号）和全国农村残疾人扶贫开发工作会议要求，经中国残联批准，决定在各地普遍开展农村贫困残疾人状况调查摸底基础上，对农村贫困残疾人实行信息化管理。现将有关事宜通知如下：

    一、各地在开展农村贫困残疾人状况摸底调查工作时，要将中国残联统一制定的《农村贫困残疾人（户）信息表》（见附件）的内容包含其中。

    二、各地要对摸底调查工作过程中确定的贫困残疾人按照指标解释和填表说明逐一如实填写《农村贫困残疾人（户）信息表》中所列内容。填写完整的信息表由县（市、区）残联负责汇总和保管，并将表格中的贫困残疾人信息录入“中国残联农村贫困残疾人（户）信息管理系统”（另行部署）。

    三、各地摸底调查工作要在2012年7月31日以前完成。在填写《农村贫困残疾人（户）信息表》的过程中，发现任何疑问和问题，请及时与教育就业部就业扶贫处联系。

附：农村贫困残疾人（户）信息表及指标解释和填表说明

中国残联办公厅

                       二〇一二年五月四日

（联系人及电话：教育就业部就业扶贫处 刘诚 李哲010-66580079 66580040）